
Parlament České republiky
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2015
7. volební období

POZVÁNKA
na 14. schůzi

 Stálé komise pro rodinu, rovné příležitosti a národnostní menšiny, 
která se koná   15. října 2015  od 10:00 hodin

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1
 místnost č. 55

________________________________________________________________________

10:00 hod.
1) Zahájení schůze
2) Schválení návrhu pořadu

10:05 hod.
3) Informace Ministerstva práce a sociálních věcí o fungování Komise pro rodinu při 

ministerstvu
uvede: předsedkyně Komise pro rodinu, zástupce MPSV

10:45 hod.

4) Informace Ministerstva práce a sociálních věcí o chystaných změnách ve flexibilních 
úvazcích
uvede: zástupce MPSV, ČMKOS a UZS

11:15 hod.

5) Plnění „Priorit“ v rámci genderové politiky v resortu MZV
uvede: koordinátor agendy rovnosti žen a mužů MZV, zástupce Rady vlády pro 
rovnost žen a mužů

11:45 hod.

6) Informace o Genderové expertní komoře
uvede: předsedkyně GK

12:15 hod.

7) Informace o pokračování registrace Lesních klubů pod MŠMT, ve spolupráci s MZd
uvede: zástupce MŠMT, MZd.

12:30 hod.

8) Sdělení předsedkyně a různé
9) Návrh termínu a pořadu další schůze

 Ing. Radka Maxová v.r. 
 předsedkyně Stálé komise

V Praze dne  1. října 2015 


